ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor

Unitário

Valor

Total

Francisco de Assis

Pinto Tavares

120535 556376 Gari 4 ½ R$ 150,00 R$

675,00

Josenilton Soares da

Silveira

1003109 941814 Gerente de

Monitoramento de Riscos

4 ½ R$ 200,00 R$

900,00

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 235/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 235/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 21 de Novembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO
DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e
tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-00045081/2023-
21-e.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de 4 1⁄2 (quatro e meia) diárias aos
servidores: Francisco de Assis Pinto Tavares, Matrícula: 120535,
Cargo: Gari e Josenilton Soares da Silveira, Matrícula: 1003109,
Cargo: Gerente de Monitoramento de Risco. Para o deslocamento aos
Distritos do Baixo Madeira (São Carlos, Nazaré, Calama e
Demarcação), para a 1ª conferência Municipal de acompanhamento
do PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO - PDPM, a ser realizado no Hotel L’Acordes, Porto
Velho, no dia 08 de novembro deste ano. O deslocamento será na
voadeira motor 200 HP dois tempos, Yamaha, Casqueta 7m,
tombamento 242534, pertencente a Coordenadoria Municipal de
Proteção e Defesa Civil/COMPDEC, no cumprimento da missão;
pilotado por Francisco de Assis Pinto Tavares matrícula 120535. No
período de 06/11/2023 a 10/11/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3EB02B73

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/11/2023. Edição 3606
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:33 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3EB02B73/03AFcWeA4rxfTepzdI1V-pvv6odk0oqjDmZoR5fwG8FLxQIucxO177nyQiJsPwh-HbU… 1/1